令和 5年３月吉日

保護者様

京都市立久世中学校

校 長  今枝 潤之輔

離任式のお知らせ

 春色の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は本校

教育に、ご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、下記の要領で離任式を執り行いたいと思いますので、よろしくお願いします。

記

 １．日 時   令和 5年３月３０日（木) 午前９時～

         生徒登校午前８時 50分

２．場 所   ８時 50分までに体育館へ集合

           教室には入りません。

なお、退職ならびに異動される教職員については 3 月 23 日（木）12:00～に本校のホー

ムページに掲載します。また、学校にも掲示します。

始業式は 4月 6日（木）8：25集合 通常通りです。